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Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 19829/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ   

Listů/příloh 3/0  

   

Vyřizuje Ing. Veronika Vondráková  

Telefon +420 972 422 242  

Mobil x  

E-mail VondrakovaV@spravazeleznic.cz   

    

Datum 22. června 2023   

    

    

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace č. 2 

V souladu s čl. 7 Výzvy k podání nabídky vydané pod č.j. 18749/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ ve znění 

následných dodatečných informací (dále jen „Výzva“) 

 
Ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Oprava přejezdů v obvodu ST Karlovy Vary 2023-24“ 
 

Identifikace zadávacího řízení: 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na stavební práce zadávaná mimo zadávací řízení podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

 

Evidenční číslo zadavatele: 65023051 

(dále jen „Veřejná zakázka“ a „Výběrové řízení“) 

 

 

Zadavatel 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 

 

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele: 

Název:   Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Sídlo   Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 

Zastoupená  Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad  

   Labem, na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019  

  

 

(dále jen „Zadavatel“) 
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I. 

Zadavatel v nadepsaném Výběrovém řízení vydává vysvětlení zadávací dokumentace na 

základě obdržených žádostí ze strany dodavatelů: 

 

• ze dne 21.06.2023 (dotazy č. 4 až 5) 

Dotaz č. 4 

 

Dotaz navazuje na odpověď zadavatele na dotaz č. 1. V zadávací dokumentaci – v 

 soupisu prací objektu A.2 - Přejezd P102 v km 1,614 - A.2.1 - Práce na přejezdu jsou po

 ložky č. 4 a  27:  

 

4 K 5905105030 

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo 

souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
kameniva. 

m3 132,952 

 VV  "po odtěžení"27,072+105,88"po podbíjení  132,952 

27 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 226,022 

 VV  27,072*1,7+ 180,00"dosyp po podbíjení"  226,022 

 

Z výše uvedeného je zřejmě, že tyto položky č. 4 a 27 mají výměry, které na sebe 

navazují.  

(27,072m3 + 105,88m3 = 132,952m3) odpovídá (27,072m3 x 1,7t/m3 + 105,88m3 x 

1,7t/m3 = 226,018t). 

 

U položek níže uvedených (obsahující stejné práce jako výše v jiných níže uvedených 

stavebních objektech) ovšem tento výpočet není totožný a dle názoru Uchazeče u níže 

uvedeného nejsou uvedeny správné výměry. 

 

- A.1 - Přejezd P77 v km 163,941 - A.1.1 - Práce na přejezdu položky č. 4 a 26; 

- A.3 - Přejezd P149 v km 6,923 - A.3.1 - Práce na přejezdu položky č. 6 a 25; 

- A.4 - Přejezd P191 v km 34,661 - A.4.1 - Práce na přejezdu položky č. 7 a 29; 

- A.5 - Přejezd P 1810 v km 52,220 - A.5.1 - Práce na přejezdu položky č. 4 a 30; 

- A.6 - Přejezd P326 v km 20,880 - A.6.1 - Práce na přejezdu položky č. 6 a 31; 

- A.8 - Přejezd P218 v km 8,218 - A.8.1 - Práce na přejezdu položky č. 4 a 25. 

 

Dovolujeme si požádat Zadavatele o ověření správnosti výpočtu množství u výše 

uvedených položek a případnou opravu výkazu výměr. 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4 

 

Po prověření výše uvedeného dotazu, byl Zadavatelem opraven a doplněn Soupis prací 

 s výkazem výměr ve všech stavebních objektech (A.1 - A.8). 
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Dotaz č. 5 

 

V položkovém soupisu práci je uvedena pozice: A.7 - Přejezd P79 v km 176,260 - A.7.1 

- Práce na přejezdu položka č. 20 „Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI“ - 35,0 

t doplnění KL po podbití. 

Ve výkazu výměr postrádáme odpovídající položku „Doplnění KL kamenivem souvisle 

strojně v koleji.“ 

Žádáme zadavatele o prověření a případné doplnění. 

 

 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 5 

 

Po prověření výše uvedeného dotazu, byl Zadavatelem opraven a doplněn Soupis prací 

 s výkazem výměr ve všech stavebních objektech (A.1 -A.8). 

 

II. 

Na základě výše uvedeného dochází k úpravě příloh zadávací dokumentace: 

• Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr_OPRAVA č. 1  

 

Zadavatel dále sděluje, že nabídka musí být zpracována na základě této úpravy. 

V případě podání nabídky s původní přílohou zadávací dokumentace – Díl 4 Soupis 

prací s výkazem výměr, může být dodavatel vyloučen z účasti ve výběrovém řízení ve 

smyslu čl. 16.5 Výzvy. 

Ostatní články a části zadávací dokumentace nedotčené touto dodatečnou informací zůstávají 

v platnosti v původním znění. 

Ve smyslu splnění čl. 7.1 Výzvy zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídky uvedené 

u této zakázky na profilu zadavatele https://zakazky.spravazeleznic.cz. 

 

 

V Ústí nad Labem dne dle data odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

 

 
 
 
……………………… 

Tomáš Helcl, DiS.  

 

vedoucí odboru veřejných zakázek  

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

Příloha:  
Příloha č. 1 Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr_OPRAVA č. 1 
 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/
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